

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 66 -Základní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nítí, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	1	14,70	17,79	1331/2508400	513900109	
č. 67 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	1	45,00	54,45	1331/0012020	513900109	
č. 68 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, čtverečkový, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80 g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	2	90,00	108,90	1331/0012010	513900109	
č. 69 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír 80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	1	42,00	50,82	1331/0012120	513900109	
č. 70 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, čtverečkový, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	2	84,00	101,64	1331/0012110	513900109	
č. 71 -Blok šitý A4	Linkovaný šitý blok, bezděřvý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	1	45,00	54,45	1331/0011020	513900109	
č. 94 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	Formát A4, kovová mechanika, plastové desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	1 ks	0104630000888	97,40	117,85	1	97,40	117,85	1331/8982010	513900109	
č. 95 -Vložka do charis bloku	Formát papíru A4, 100 listů, papír min. 70 g/m2	1 ks	0104630000857	21,70	26,26	1	21,70	26,26	1331/8020031	513900109	
č. 96 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	1 ks	0104630000871	64,90	78,53	2	129,80	157,06	1331/8981010	513900109	
č. 97 -Vložka do charis bloku	Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70 g/m2	1 ks	0104630000857	10,50	12,71	2	21,00	25,41	1331/8020048	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	4	83,20	100,67	1318/2101200	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	2	57,80	69,94	1318/5100092	513900109	
č. 103 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	1	25,60	30,98	1318/2111800	513900109	
č. 104 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	4	160,80	194,57	1318/2600200	513900109	
č. 107 Poznámkový bloček	Náhradní nelepenny bezděřvý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	33,20	40,17	1	33,20	40,17	1324/7625603	513900109	
č. 109 Poznámkový bloček	Barevný poznámkový bezděřvý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	59,10	71,51	1	59,10	71,51	1324/7626130	513900109	
č. 116 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A2, min. 50 listů	1 ks	0106219000168	25,00	30,25	1	25,00	30,25	1324/1500000	513900109	
č. 118 -Diář na denní záznamy	Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	6	84,00	101,64	1326/3330000	513900109	
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	0	0,00	0,00	1206/2100063	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopa na kratší straně, 250 ks v balení	1 balení	0104630000794	1,71	2,07	1	1,71	2,07	1330/1008250	513900109	
č. 150 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření rovná klopa samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 100	1 balení	0104630000787	176,70	213,81	1	176,70	213,81	1330/8100300	513900109	příjem x 100ks
č. 183 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	2	50,20	60,74	0190/0050000	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	2	40,00	48,40	0114/4307700	513900109	
č. 203 -Archivační krabice	Dlouhodobá archivace, rozměr 410x260xmin.110 mm, materiál speciální archivní lepenka	1 kus	0104620000753	26,00	31,46	5	130,00	157,30	1306/7204100	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1005003	513900109	
č. 216 -Pořadač pákový - černý	Kartonový pořadač s mramorovým potahem, hřbet 50 mm	1 ks	0104610001157	21,00	25,41	5	105,00	127,05	1301/5204501	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	2	47,60	57,60	1303/0209460	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	1	63,00	76,23	1309/4040000	513900109	
č. 238 -Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	2	91,20	110,35	1309/2062080	513900109	
č. 243 -Zakládací obal "L" - žlutý	Zakládací obal "L", formát A4, matný, tloušťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	1	95,90	116,04	1309/4241080	513900109	
č. 244 -Zakládací obal "U"	Zakládací transparentní obal "U", provedení matný, formát A4, tloušťka 120 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0118718500016	131,40	158,99	1	131,40	158,99	1309/2094080	513900109	příjem x 100 ks
č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová	Uzavírací spisovka s drukem, formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	3	23,70	28,68	1309/4500100	513900109	
č. 254 -Spisové desky - zelená	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	2	32,60	39,45	1314/2247000	513900109	
č. 291 -Vizitkář - bordeaux	PVC vizitkář na 80 ks vizitek.	1 ks	0104620000258	29,00	35,09	1	29,00	35,09	1317/8983020	513900109	
č. 294 -Psací souprava	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	0	0,00	0,00	0053/1910344	513900109	
č. 295 -Náplně	Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,50	1,82	0	0,00	0,00	0016/4000700	513900109	
č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	1	28,60	34,61	0012/2391300	513900109	
č. 302 -Náplň pro kuličkové pero	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm, různé náplně	1 ks	0104610001311	15,90	19,24	1	15,90	19,24	0016/2032003	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	6	29,40	35,57	0012/1102045	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	6	8,40	10,16	0016/0231650	513900109	
č. 346 -Přepisovatelný zvyrazňovač - žlutý	Zvyrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvyrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, širší stopy	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136005	513900109	
č. 347 -Přepisovatelný zvyrazňovač - zelený	Zvyrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvyrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, širší stopy	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	1	21,20	25,65	0062/4136004	513900109	
č. 351 -zvyrazňovač - sada 3 ks	Reflexní pigmentový inkoust, víceúhelný klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	3	77,10	93,29	0062/2822040	513900109	
č. 353 -zvyrazňovač - sada 3 ks	Sada zvyrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, širší stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	1	25,70	31,10	0062/2822040	513900109	
č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty širší stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	1	20,00	24,20	0074/4912001	513900109	
č. 403 -Permanentní popisovač - sada	Černé plastové tělo, uzavír s kaprimy barve naplnit, permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě dvou hroty na popisy CD, DVD, CD uško, ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový hrot širší stopy 0,6 mm a úhelný hrot širší stopy 0,3 mm	1 sada	0118741200048	40,00	48,40	1	40,00	48,40	0073/0152304	513900109	
č. 408 -Popisovač na CD	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový hrot širší stopy 0,6 mm a úhelný hrot širší stopy 0,3 mm	1 ks	0118741200031	7,20	8,71	2	14,40	17,42	0073/3616112	513900109	
č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	1	40,60	49,13	0040/5900000	513900109	
č. 440 -Tuhy do versatílky	Tuhy HB do versatílek, 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	3,90	4,72	0	0,00	0,00	0042/0185900	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klípem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	2	26,40	31,94	0041/9559530	513900109	
č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	2	19,80	23,96	0042/5055100	513900109	
č. 460 -Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou rychlostí schnutí, všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	1	10,80	13,07	0091/1010100	513900109	
č. 494 -Děrovačka na 30 listů	Kovový nástroj s přílohou na papíry různých rozměrů, blokovácí systém pro úsporu místa, pohodlné nastavení	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	1	60,00	72,60	1319/9403411	513900109	
č. 495 -Stolní kancelářská sešivačka - na min. 15 listů	Kovový nástroj s přílohou na papíry různých rozměrů, zabudovaný rozešivač, hloubka vkládání papíru min. 40 mm	1 ks	0104620000979	22,70	27,47	2	45,40	54,93	1320/9353211	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Černokovová s mechanismem pro zabíjení úratku, zásobník na náhradní drátky, rozevíření sešivačky do 100 mm	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	1	54,00	65,34	1320/9354513	513900109	
č. 499 -Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/1000	0104610001380	2,10	2,54	2	4,20	5,08	1320/9324105	513900109	
č. 501 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/1000	0104610001380	2,70	3,27	1	2,70	3,27	1320/9324605	513900109	
č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	1	11,30	13,67	1328/9468010	513900109	
č. 557 -Blok rastrovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0174748600010	128,30	155,24	1	128,30	155,24	0163/1921000	513900109	
č. 564 -Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	3	59,70	72,24	0166/7270000	513900109	
č. 565 -Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	4	106,80	129,23	0166/7271000	513900109	
č. 566 -Kancelářské klipy	a) Kovový kancelářský klip, širší 15 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,60	4,36	1	3,60	4,36	0166/7811300	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	b) Kovový kancelářský klip, širší 19 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,80	4,60	3	11,40	13,79	0166/7811200	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	c) Kovový kancelářský klip, širší 25 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	6,60	7,99	3	19,80	23,96	0166/7811100	513900109	příjem x 12ks
č. 567 -Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	4	15,60	18,88	0142/4620500	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	5	14,50	17,55	0043/9511710	513900109	
č. 586 -Pravítko 40 cm	Průhledný plast, z jedné strany tistěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000232	7,90	9,56	1	7,90	9,56	0157/9146114	513900109	
č. 590 -Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	2	44,40	53,72	0157/9242767	513900109	
č. 682 -Plastový odkladač - bílý	Odkladač, možnost kolmého stohování, pro formáty A4,	1 kus	0104620000614	31,00	37,51	1	31,00	37,51	1321/2361605	513900109	
č. 684 -Plastový odkladač - červený	Odkladač, možnost kolmého stohování, pro formáty A4,	1 kus	0104620000614	31,00	37,51	1	31,00	37,51	1321/2361625	513900109	
č. 686 -Plastový odkladač - zelený	Odkladač, možnost kolmého stohování, pro formáty A4,	1 kus	0104620000614	31,00	37,51	1	31,00	37,51	1321/2361652	513900109	
č. 702 -Stojánek na stůl	Kovový kulatý stojánek na psací potřeby	1 ks	0118730000026	13,80	16,70	1	13,80	16,70	1342/1393000	513900109	
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	1	39,00	47,19	1342/1401000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							3 539,81 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							4 283,17 Kč				

Celkem za POL	513900109	4 283,17 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		4 283,17 Kč

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

██████████
Náměstek pro řízení SVA MO

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele